
Ing. Radek Schneider
Tel.: +420 773 901 676
E-mail: schneider@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 23242
black-reality.cz/reality/67722/

 

Prodej bytu 3+1 Otrokovice
Svobodova, Otrokovice, Zlín
3 870 000 Kč
Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme prostorný byt 3+1 v Otrokovicích na ulici Svobodova. Dispozičně zdařilý byt 3+1
o užitné ploše 76 m2 se nachází ve 3.NP bytového domu. Dům je zateplen, energetická náročnost C. V domě je nový výtah,
dům není zatížen žádným úvěrem. Centrem bytové jednotky je prostorná kuchyň s jídelním prostorem, ze které je přístup do
všech neprůchozích pokojů, koupelny, praktické komory a vstupní chodby. Z chodby je přístup do samostatné toalety.
Prostorná lodžie nabízí příjemné posezení. Kromě praktické komory v bytě se na patře nachází další komora, která vám
nabízí další možnost úložného prostoru například pro uložení sezónních věcí, v suterénu domu se nachází ještě sklepní kóje.
V bytě v minulosti proběhla rekonstrukce kuchyně, koupelny a toalety, byla instalována plastová okna, jinak je byt původním
a udržovaném stavu. Byt je světlý, prostorný a působí velmi příjemným dojmem. Poloha bytu v centru Otrokovic nabízí
veškerou občanskou vybavenost v bezprostřední blízkosti, ale také dostatek zeleně v okolí domu. Byt je skvělou volbou pro
klienty, kteří si chtějí vybudovat domov podle vlastních představ. Nemovitost je k dispozici ihned. Rádi poskytneme
podrobné informace k nemovitosti a provedeme vás při osobní prohlídce.

http://www.black-reality.cz/reality/67722/

